

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНТРАКТ ФЛОРІНГ
СІСТЕМС"**

Одержувач

Код

37005706

Банк одержувача

АТКБ "ПРИВАТБАНК"

Код банку

305299

КРЕДИТ рах. N

A80305299000002600506073465

Рахунок на оплату № 198 від 09 червня 2021 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНТРАКТ ФЛОРІНГ СІСТЕМС"

Р/р UA803052990000026005060734659, Банк АТКБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299
49102, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вулиця Данила Галицького, будинок 10, тел.: (056) 372-21-55,
код за ЄДРПОУ 37005706, ІПН 370057004675, № свід. 100279148,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Фізична особа

Договір: Основной договор

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	3 280 230 023	STRONGRU PLUS FALCO 6259 4,00 м (1 сорт) (покриття для підлоги з ПВХ в рулонах, без підложки, побутового та полукомерційного призначення)	128	м2	260,00	33 280,00
2		Плінтус ПВХ забарвлений з м'яким краєм L067	22	шт	45,00	990,00
3		Кут з'єднувач внутрішній в колір L067	18	шт	8,00	144,00
4		Кут-з'єднувач зовнішній в колір L067	17	шт	8,00	136,00
5		Стик в колір L067	15	шт	8,00	120,00
6		Заглушка ліва в колір текс. L067	3	шт	8,00	24,00
7		Заглушка права в колір текс. L067	3	шт	8,00	24,00

Разом:

34 718,00

У тому числі ПДВ:

5 786,33

Всього найменувань 7, на суму 34 718,00 грн.

Тридцять чотири тисячі сімсот вісімнадцять гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч сімсот вісімдесят шість гривень 33 копійки

Виписав(ла):

Платонов Андрій Єгорович